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MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore 
 

101.3.1 Trashja e derrave 

 

 

Nr. 

Numri 

Identifikues i 

Fermës 

 

Emri dhe Mbiemri i Përfituesit 

 

Emri i Projektit 

 

Komuna 

 

Rajoni 

 

Vlerësimi 

 

Shuma e Miratuar 

Vlera e 

përkrahjes 

publike 

1 1034258 Novica Stojanoviç I.B. Objekti dhe paisje per fermen e derrave Shtërpce Ferizaj 81.87 pikë 53,000.00 Euro 37,100.00 Euro 

2 1062828 Srecko Peric I.B Ndertimi i shtalles per majmerin e derrave, dhe objekte percjellese Novobërdë Gjilan 81.86 pikë 58,350.00 Euro 40,845.00 Euro 

3 1013305 Milos Stojanovic Paisje dhe mekanieri per fermen e derrave Gjilan Gjilan 81.57 pikë 28,943.00 Euro 17,365.80 Euro 

4 1085222 Linda Pnishi Renovimi i fermes ekzistuese dhe ndertimi i infrastruktures percjellse per 
majmerine e derrave 

Gjakovë Gjakova 80.54 pikë 20,786.00 Euro 13,510.90 Euro 

5 1081470 Tomislav Vicentijevic I.B. Ndertimi i shtalles per majmerine e derrave Zubin Potok Mitrovica 78.85 pikë 57,600.00 Euro 37,440.00 Euro 

6 1073202 BIOAKTIV SH.P.K Ndertim i shtallës për trashje të derrave - 99 krerë Istog Pejë 78.80 pikë 54,496.00 Euro 35,422.40 Euro 

7 1084478 Marko Radojevic Pajisje dhe makineri per fermen e derrave Zubin Potok Mitrovica 78.52 pikë 29,252.00 Euro 20,476.40 Euro 

8 1085187 Bilana Peric Makineri per femen e derrave Novobërdë Gjilan 77.59 pikë 29,252.00 Euro 20,476.40 Euro 

9 1062946 Tunaj FARM-P SHPK -Patrik Tunaj Renovim i shtallës egzistuese dhe ndertim i depos së ushqimit - për 99 krer 
derra 

Klinë Pejë 74.75 pikë 30,453.00 Euro 19,794.45 Euro 

 

 

 

*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndaje për projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë 

dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra. 

 
Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre. 


	Republika e Kosovës Republika Kosova-Republic of Kosovo
	LISTA E PROJEKTEVE TË KONTRAKTUARA

